



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dansk Storkøb ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 54 27 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

Torben Hartvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Storkøb ApS Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 54 27 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Hartvig
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	WPSC ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med rengøringsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.858 kr. mod -3.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.408 kr. mod -3.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/5 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.858</b>	<b>-3.972</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-404
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.864</b>	<b>-4.376</b>
Skat af årets resultat	-16.456	523
<b>Årets resultat</b>	<b>58.408</b>	<b>-3.853</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.408</b>	<b>-3.853</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.351	40.578
Varebeholdninger i alt	12.351	40.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.666	10.508
Udsudte skatteaktiver	0	523
Andre tilgodehavender	1.625	7.991
Tilgodehavender i alt	121.291	19.022
Likvide beholdninger	80.647	94.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>214.289</b>	<b>154.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>214.289</b>	<b>154.041</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	54.535	-3.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.535</b>	<b>46.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.524	32.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.286	74.999
Selskabsskat	16.456	0
Anden gæld	12.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.754	107.894
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.754</b>	<b>107.894</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>214.289</b>	<b>154.041</b>
<b>3 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/5 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.873	0
Årets overførte overskud eller underskud	58.408	-3.853
	<b>54.535</b>	<b>-3.853</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest A/S, CVR-nr. 28685637 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


